КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2024 с. Тюхтет                                 № 125-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 10.06.2021 № 312-р «Об утверждении Порядка

списания основных средств муниципальной собственности Тюхтетского

муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями комиссии по

списанию основных средств муниципальной собственности Тюхтетского

муниципального округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 10.06.2021 № 312-р «Об утверждении Порядка списания основных

средств муниципальной собственности Тюхтетского муниципального

округа» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского муниципального округа от 23.07.2021 № 375-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 10.06.2021 № 312-р «Об утверждении Порядка списания основных

средств муниципальной собственности Тюхтетского муниципального

округа»».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                             О.Н. Тимофеев

 2

Приложение к распоряжению

администрации Тюхтетского округа

от 11.03.2024 № 125-р

Приложение № 2 к распоряжению

администрации Тюхтетского округа

от 10.06.2021 № 312-р

С О С Т А В

комиссии по списанию основных средств муниципальной собственности

Тюхтетского муниципального округа

Кориш

Елена Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

экономике и финансам, председатель комиссии;

Зуевич

Марина Казимировна

- начальник отдела земельных и имущественных отношений

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Булаева

Лидия Анатольевна

- главный специалист-юрисконсульт администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Гринь

Юлия Васильевна

- заместитель начальника финансового отдела

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Дудко

Ольга Александровна

- бухгалтер МКУ МЦБ Тюхтетского МО;

Козлова

Оксана Владимировна

- главный специалист-архитектор отдела жилищной

политики, коммунального хозяйства и капитального

строительства администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Коваленко

Людмила Викторовна

- ведущий специалист отдела земельных и имущественных

отношений администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Осипенко

Сергей Викторович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Шимановский

Дмитрий Сергеевич

- старший диспетчер ЕДДС Тюхтетского муниципального

округа.